
学校対抗

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

カンダハーコース
主審 井上　大輔 [兵庫] スタート地点 845m

フィニッシュ地点 705m
競技委員長 竹井　元紀 [長野] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ08-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 森　和彦 [長野] コースセッター 嶋田　健人 [長野]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ

旗門数 47(46) スタート時間 09:20 旗門数 47(45) スタート時間 12:05
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +2℃ / +3℃ スタート／フィニッシュ気温 +5℃ / +6℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 03017495 根石 陽菜乃 関西学院大学 4 41.80 41.98 1:23.78 0.00
2 12 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 4 41.42 43.50 1:24.92 9.93
3 3 03018482 樽谷 奏音 京都産業大学 3 41.89 43.21 1:25.10 11.50
4 13 03019313 井上 真里愛 同志社大学 2 43.92 44.42 1:28.34 39.73
5 2 03021398 遠藤 碧 立命館大学 1 43.38 45.13 1:28.51 41.21
6 5 03018348 笹川 泉 武庫川女子大学 4 43.79 45.29 1:29.08 46.18
7 10 03016780 井上 聖 京都産業大学 4 44.19 45.25 1:29.44 49.32
8 1 03017227 熊本 心優 京都産業大学 4 43.29 46.20 1:29.49 49.75
9 14 03020557 佐藤 幸春 京都産業大学 1 46.08 46.23 1:32.31 74.32

10 9 03017776 森村 実紅 武庫川女子大学 3 46.05 46.77 1:32.82 78.77
11 8 03016576 松尾 季歩 同志社大学 4 46.06 46.91 1:32.97 80.08
12 7 03020252 福本 莉子 関西学院大学 2 46.42 47.07 1:33.49 84.61
13 11 03017874 尾﨑 楓 武庫川女子大学 3 48.10 49.80 1:37.90 123.03
14 17 03021110 秋山 采花 京都産業大学 2 50.11 50.58 1:40.69 147.34
15 19 03021122 藤室 雪花 同志社大学 1 52.95 52.27 1:45.22 186.81
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学校対抗

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 03023597 波多野 心美 同志社大学 1 53.21 53.63 1:46.84 200.93
17 20 03021405 胎中 友奈 関西学院大学 3 54.62 54.74 1:49.36 222.89
18 24 03024395 友田 優希 同志社大学 1 55.55 55.52 1:51.07 237.79
19 26 03027944 左藤 楓乃 神戸大学 2 1:02.13 1:02.05 2:04.18 352.02
20 27 03025711 田房 綾菜 関西大学 1 1:13.77 1:13.61 2:27.38 554.17

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
15 03022236 吉阪 いるみ 同志社大学 2
23 03026041 西原 梨紗 大阪公立大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
4 03019602 池見 萌 立命館大学 2

16 03025395 西森 琴音 武庫川女子大学 4
22 03025428 谷口 帆波 京都大学 4
25 03026177 疋田 百華 関西大学 2
29 03028303 山本 菜々美 甲南大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
21 03019465 本山 琳 甲南大学 3 GATE No. 5 , ICR 629.3
28 03029109 阮 玉明 神戸大学 1 GATE No. 38 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11

2026-03-02 / 長野／野沢温泉 5325 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第96回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2026



学校対抗

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03017495 根石 陽菜乃 関西学院大学 4 38.39 38.39 0.00
2 12 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 4 41.00 41.00 9.93
3 3 03018482 樽谷 奏音 京都産業大学 3 58.77 58.77 11.50
4 13 03019313 井上 真里愛 同志社大学 2 59.19 59.19 39.73
5 2 03021398 遠藤 碧 立命館大学 1 45.26 45.26 41.21
6 5 03018348 笹川 泉 武庫川女子大学 4 64.37
7 10 03016780 井上 聖 京都産業大学 4 62.46
8 1 03017227 熊本 心優 京都産業大学 4 86.35
9 14 03020557 佐藤 幸春 京都産業大学 1 81.86

10 9 03017776 森村 実紅 武庫川女子大学 3 94.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 6 03017495 根石 陽菜乃 関西学院大学 4 38.39
2 12 03016683 德竹 真凜 武庫川女子大学 4 41.00
5 2 03021398 遠藤 碧 立命館大学 1 45.26

DNF2 4 03019602 池見 萌 立命館大学 2 52.95
3 3 03018482 樽谷 奏音 京都産業大学 3 58.77

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 236.37

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 242.61
該当選手のレースポイント (C) 102.37

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 37.661

四捨五入 37.66
加算値 0.00

ペナルティ計算値 37.66
適用ペナルティ 37.66
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